
喜多方市塩川町中屋沢字田中307

有限会社　物江工業所　代表取締役　物江　一久

9

10

13

11

15

12

14

円

2

1 940,000

（うち消費税

有限会社物江工業所

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込） 円

落札円

落札業者名
住所

入札結果表

業務番号 路線名等－ －

契約方法

入札日時 入札場所9時00分

制限付一般競争入札

令和5年10月27日から令和4年10月27日

所管課 環境センター塩川工場　管理係

令和4年10月26日

公表期間

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F 会議室B

公告番号 公告第103号

まで

件名 塩川工場　凝集沈殿槽掻寄機修繕

喜多方市塩川町会知字大川原2160番地 地内

円）94,000

業務概要

登録内容 本組合において『機械器具類』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和4年10月27日 令和5年2月28日令和4年10月27日

業務場所

１　既存掻寄機用駆動部撤去及び新規取付
２　試験運転及び調整

履行期間 から

円
落札金額

（契約金額）
1,034,000

6

7

3

4

5

8

　　備考

見積 結果



喜多方市豊川町高堂太字向橋2683番地

喜多方ブル自工株式会社　代表取締役　上野利八

見積 結果

　　備考

6

7

3

4

5

8

件名 山都工場　除雪車整備

喜多方市山都町小舟寺字ニノ坂山乙2619番地１　地内

円）71,500

業務概要

登録内容 本組合において『工作・建設機器類』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和4年10月27日 令和4年12月20日令和4年10月27日

業務場所

キャタピラー三菱950Bタイヤドーザの点検整備

履行期間 から

円
落札金額

（契約金額）
786,500

入札結果表

業務番号 路線名等－ －

契約方法

入札日時 入札場所9時00分

制限付一般競争入札

令和5年10月27日から令和4年10月27日

所管課 環境センター山都工場　管理係

令和4年10月26日

公表期間

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F 会議室B

公告番号 公告第104号

まで

円

2

1 715,000

（うち消費税

喜多方ブル自工株式会社

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込） 円

落札円

落札業者名
住所

12

14

10

13

11

15

9



喜多方市字屋敷免3960番地

荒川産業株式会社　代表取締役　荒川健吉

9

12

14

10

13

11

15

落札円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
2,998,600

円 2,726,000

2

1 2,998,000

（うち消費税

荒川産業株式会社

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等－ －

契約方法

入札日時 入札場所9時00分

制限付一般競争入札

令和5年10月27日から令和4年10月27日

所管係 環境センター山都工場　管理係

令和4年10月26日

公表期間

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F会議室B

公告番号 公告第105号

まで

件名 山都工場　各種送風機簡易点検整備業務委託

喜多方市山都町小舟寺字二ノ坂山乙2619番地１ 地内

円）272,600

業務概要

登録内容 本組合において『電気機器・設備・工作物保安点検業務』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和4年10月27日 令和5年3月24日令和4年10月27日

業務場所

各種送風機簡易点検整備業務委託（各２炉分）
１　誘引送風機点検整備　２　押込送風機点検整備　３　二次送風機点検整備
４　減温送風機点検整備　５　ノズル冷却送風機点検整備　６　炉冷却送風機点検整備

履行期間 から

円

6

7

3

4

5

8

　　備考

見積 結果



栃木県矢板市片岡2066番地２

株式会社サンコーマテリアル　代表取締役　佐藤　英俊

登録内容 本組合において『工作・建設機器類』に希望登録のあるもの

公告番号 公告第106号

件名 山都工場　炉内ストーカー火格子購入

円 円 落札株式会社サンコーマテリアル 円3,100,000

荒川産業株式会社 4,350,000

炉内ストーカー火格子
材質・数量　SCH2　100個

入札結果表

業務番号 路線名等－ －

契約方法

入札日時 入札場所

所管係 環境センター山都工場　管理係

業務場所 喜多方市山都町小舟寺字二ノ坂山乙2619番地１ 地内

業務概要

公表期間

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F 会議室B

まで令和5年10月27日から令和4年10月27日

令和4年10月26日 9時00分

制限付一般競争入札

まで契約日

2

4

3

6

5

1

令和4年10月27日 令和5年2月28日から令和4年10月27日履行期間

落札業者名
住所

落札金額
（契約金額）

310,000 円）円 （うち消費税 予定価格（税込） 円3,410,000

　　備考

12

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

14

7

8

10

9

11

15

13



喜多方市字屋敷免3960番地

荒川産業株式会社　代表取締役　荒川健吉

15

13

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

14

7

8

10

9

11

　　備考

12

まで契約日

2

4

3

6

5

1

令和4年10月27日 令和5年2月28日から令和4年10月27日履行期間

落札業者名
住所

落札金額
（契約金額）

92,000 円）円 （うち消費税 予定価格（税込） 円1,012,000

(株)宇野澤組鐵工所製ロータリーブロワ　ARK-100
仕様・規格：回転速度1390rpm　吐出圧力19.6kPa
（ARK80 型番S1323600と同等品）

入札結果表

業務番号 路線名等－ －

契約方法

入札日時 入札場所

所管係 環境センター山都工場　管理係

業務場所 喜多方市山都町小舟寺字二ノ坂山乙2619番地１ 地内

業務概要

公表期間

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F 会議室B

まで令和5年10月27日から令和4年10月27日

令和4年10月26日 9時00分

制限付一般競争入札

荒川産業株式会社 円993,000 円 920,000 円 落札

公告番号 公告第107号

件名 山都工場　消石灰ブロワ購入

登録内容 本組合において『工作・建設機器類』に希望登録のあるもの


